Na temelju ¢lanka 26. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN 76/07, 38/09) te ¢lanka 21.Statuta
Grada Krapine (SI. glasnik GK 4/09), Gradsko vije¢e Grada Krapine, na sjednici dana 16.05. 2011.
godine donosi

_1ZVJESCE
O IZVRSENJU PROGRAMA
Izrade prostorno-planske i projektne dokumentacije za 2010.god.

Ovim Programom utvrduje se potreba izrade dokumenata za stvaranje uvjeta za razvoj ,
uredenje i zastitu prostora, a temeljem odredbi Zakona o prostornom uredenju, te Programa mjera za
unapredenje stanja u prostoru (Sl. glasnik GK 3/06) — na snazi do 04.11. 2011. kojim je utvrdena
potreba i nivo izrade prostorno - planske dokumentacije za Grad Krapinu, kao i izrade projektne
dokumentacije i geodetsko-katastarskih usluga za potreba realizacije gradskih investicija.

Program je u 2010. godini realiziran prema slijedec¢em:

OPIS

Plan 2010.

1IZVRSENJE

INDEKS

PROSTORNI PLANOVI

92.800

92.680

99,87

1.1.

Izmjena Prostornog plana
uredenja Grada Krapine

84.300

84.255

99,94

1.2.

Izmjena Generalnog
urbanisti¢kog plana Grada
Krapine

8.500

8.425

99,12

1.3.

Ostali prostorno-planski
dokumenti

PROJEKTI

795.910

605.396

76,06

2.1.

Projektna dokumentacija
(infrastruktura —HZ stajaliste,

61.200

42.619

69,64

2.2.

Projektna dokumentacija
(infrastruktura —_most CZSS-
fina)

85.210

57.810

67,84

2.3.

Projektna dokumentacija
(infrastruktura — odvodnja)

83.700

83.506

99,77

2.4.

Projektna dokumentacija i
doprinosi - javna i drustvena
namjena - Skole

270.700

160.392

59,25

2.5.

Projektna dokumentacija -
javna namjena
zgrada Magistratska 13

230.100

230.073

99,99

2.6.

Ostali projekti, studije, analize,
elaborati , geodetsko-
katastarske podloge i elaborati
za potrebe izrade prostornih
planova, nabavku katastarskih
planova i podloga, te
sredivanja gradskih nekretnina

65.000

30.996

47,68

Projekt uredenja Trga
Ljudevita Gaja

216.515

216.512

99,99

Projekt katastarske izmjere

533.800

447.500

83,83

SVEUKUPNO 1-4

1.639.025

1.362.088

83,10
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Oznaka obrasca: 1123




IZVORI FINANCIRANJA:

PRIHOD Plan 2010. IZVRSENJE INDEKS

1. | Ostali prihodi gradskog 1.509.025 760.435 51,39
proracuna

2. Tekuc¢e pomoci od 130.000 130.000 100
vanproracunskih korisnika

3. Sufinanciranje gradana 23.000

4, _Prlho_d od prodaje nefinancijske 448.653
imovine
UKUPNO 1.639.025 1.362.088 83,10

Klasa: 361-01/11-01/030
Urbroj: 2140/01-04-0401-11-6
Krapina, 16.05.2011.

Dostaviti:

Evidencija
Arhiva

aorON=

Sluzbeni glasnik Grada Krapine
Upravni odjel za prostorno uredenje,gradnju, zastitu okolia i komunalno gospodarstvo
Upravni odjel za financije, proraun, javnu nabavu i gospodarstvo
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Predsjednik Gradskog vijec¢a:
Zoran Gregurovic

Oznaka obrasca: 1123






